[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕРТОЛОВО

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_09  января 2017__                                                 № 3
г. Сертолово

Об определении мест складирования

снега, убранного с улично-дорожной

сети города Сертолово

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО Сертолово, Правилами благоустройства, содержания и обеспечения санитарного состояния территории муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденными решением совета депутатов муниципального образования Сертолово от 27.06.2011 № 35,  в   целях   создания  благоприятной  дорожной  и  экологической обстановки,  связанной  с  уборкой  городских  территорий  и  улиц, администрация МО Сертолово
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить в зимний период 2017 года место складирования снега, убранного с улично-дорожной сети города Сертолово, в северо-западной части мкр. Сертолово-2 города Сертолово справа по ходу движения по дороге мкр. Сертолово-2 – мкр. Черная Речка за пределами существующей жилой застройки согласно приложению к постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в газете «Петербургский рубеж» и размещению   на   официальном    сайте   администрации  МО  Сертолово  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                       Ю.А. Ходько